
お客様各位

三重舗材　株式会社　

鈴鹿合材工場
TEL　059-378-7519

FAX　059-378-6869

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、F-1グランプリ開催期間中に場内が専用駐車場

となるため下記日程を完全休業とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

2023年8月

Ｆ-1グランプリ開催に伴う休業のお願い

9月23日(土) 9月24日(日)

完全休業 完全休業


